SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Số:     /QĐ-QBVR Đắk Nông, ngày     tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm, bản mô tả công việc

và khung năng lực vị trí việc làm, cấp độ xác định nhóm năng lực

đối với viên chức, người lao động của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

 Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15/11/2017;

 Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp; Nghị định số

83/2020/NĐ-CP ngày 15/7/2020 của Chính phủ về việc Sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16/11/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

 Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về

vị trí việc làm và số lượng người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30/12/2022 của Bộ Nội vụ về

việc hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý; nghiệp vụ chuyên

môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành chính và vị trí

việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong

đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Thông tư số 11/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc Hướng dẫn vị trí việc làm lãnh đạo, quản

lý và chức danh nghề nghiệp chuyên ngành, cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp trong đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực nông nghiệp

và phát triển nông thôn;

 Căn cứ Quyết định số 2248/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh

về việc phê duyệt Điều lệ tổ chức, hoạt động của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 1188/QĐ-UBND ngày 21/9/2023 của UBND tỉnh

về việc điều chỉnh một số nội dung tại Điều lệ tổ chức, hoạt động của Quỹ Bảo

vệ và Phát triển rừng tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Nghị quyết số 06/NQ-HĐQL ngày 29/3/2024 của Hội đồng quản

lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh mục vị trí việc làm, bản

mô tả công việc và khung năng lực vị trí việc làm của Quỹ Bảo vệ và Phát triển

2

rừng tỉnh Đắk Nông (có Phụ lục 01, Phụ lục 02, Phụ lục 03, Phụ lục 04, Phụ lục

05 kèm theo); về khung cấp độ xác định yêu cầu về năng lực đối với viên chức,

người lao động thuộc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Đắk Nông thực hiện

theo quy định tại Thông tư số 11/2023/TT-BNNPTNT ngày 15/11/2023 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Thông tư số

12/2022/TT-BNV ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao Giám đốc Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng: Quản lý, bố trí, sử dụng,

thực hiện chế độ chính sách đối với viên chức, người lao động theo đúng vị trí

việc làm; báo cáo kết quả thực hiện, đề xuất điều chỉnh vị trí việc làm của Quỹ

Bảo vệ và Phát triển rừng khi có sự thay đổi về quy định tại các văn bản của các

cơ quan có thẩm quyền hoặc thay đổi theo nhu cầu thực tế nhằm đảm bảo thực

hiện vị trí việc làm kịp thời và hiệu quả.

2. Giao Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính: Theo dõi, hướng dẫn, kiểm

tra việc bố trí, sử dụng nguồn nhân lực, thực hiện các chế độ chính sách theo vị

trí việc làm được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 06/QĐ-QBVR ngày 04/01/2024 của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng.

Trưởng các phòng chuyên môn và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ (thay b/c);

- Sở NN&PTNT (thay b/c);

- Hội đồng quản lý Quỹ;

- Ban Kiểm soát Quỹ;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC(H).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:31:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Tôn Thị Cẩm Vân<vanttc.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:42:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:52:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:52:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T16:53:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng<qbvptr.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!